(A. ter. in.-cr. et decret, rad. Hb. X X  fol. 12  verso).

2 2 8 . Actum et datum, ut supra.
Famatus Stanislaus Nasiatka, civis et mercator radomiensis, actor, 

contra generosas Ursulam Kuroschowa et Catherinam Podlodowska, 
relictam olim Laurentii Podlodowski, sórores germanas nobilis olim An- 
dreae Białaczowski de Policzna, citatas; reliquas vero, videlicet Annám 
Kochanowska, relictam olim g. Petri Kochanowski, iudicis terrae san- 
domiriensis et Elisabeth Komorowska, consortem Pauli Komorowski, ipse 
actor obmisit, quas in simul cum eisdem Ursula et Catherina citaverat, 
habent terminům iuramenti, quantum pro interesse ipsarum Ursulae et 
Catherinae pertinet, hinc ad términos próximos in eodem vigore, prout 
hodie habere debuerunt iuxta ipsius actoris citationem, decretum iudicii, 
rotam iuramenti actor personaliter et a praefatis Ursula et Catherina 
citatis nobilis Hieronimus Kurösch terminům inscripserunt.

(A. ter. inscr. et decret, rad. lib X X  fol 76 verso).

2 2 9 . Actum in castro radomiensi, feria 4, ipso die ss. Petri et Pauli 
apostolorum a. 1552 (środa, 29 czerwca).

G. Anna Cochanowska, relicta olim g. Petri Kochanowski, iudicis 
terrae sandomiriensis, de Syczyna dotis reformationis suae et in Krzy
żanowice certae sortis tenutrix, publice recognovit, quia g. Petro Pęko- 
sławski bona tenutae suae, videlicet medii lanei possessionati in here- 
ditate villae Krzyżanowice, quae sibi ipsa Anna per nob. Stanislaum 
Krzyżanowski modo obligatorio in certa summa habet inscripta et obli- 
gata, inscripsit in 10 marcis ac sibi de praefatis bonis medii lanei libere 
condescendit omneque ius suum super ipsum Petrum plenarie trans- 
fundit (s.) cum omni iure, proprietate et toto dominio.

(A. castr, inscr. rad. lib. IV fol. óo).

2 3 0 . Actum feria et anno, ut supra.
Comparens coram officio g. Anna Cochanowska, relicta olim Petri 

Cochanowski, iudicis ter. sand., de Syczyna et in Pczyn tenutrix, pu
blice recognovit, quia sibi g. Martinus Cadzanowski (Kazanowski), de 
Cadzanów et in Pczyn heres, satisfecit pro summa 200 fl., quam sum- 
mam ipse Cadzanowski filiis ipsius Annae, ex olim Petro Cochanowski 
procreatis, in certis bonis villae Pczyn modo obligatorio inscripserat et 
öbligaverat, ratione cuius satisfactionis ipsum Martinům nomine suo et 
fihorum suorum praesentibus quietat et inscriptionem super praefata 
bona cassat et niortificat.

(A. castr, inscr. rad. lib. î Y  fol. 62 verso).
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2 3 1 . Actum, ut supra, feria 4, ipso die festi s. Bartholomei a. 1552 
(środa, 24 sierpnia).